hereditarie vendidit dicte Mechtildi et Goeswino atque Elisabeth eius liberis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali conditione

**1183 f.034r.**

secunda post nativitatis Domini: maandag 31-12-1403.

tercia post Agnetis: dinsdag 23-01-1403.

BP 1183 f 034r 01 ma 31-12-1403.

quod dicta Mechtildis dictam paccionem duorum modiorum siliginis ad eius vitam integraliter levabit et possidebit videlicet post eius (dg: dece) #[?vitam]# dicta paccio ad dictos eius liberos hereditario jure succedet et devolvetur. Testes Henricus Godefridi et Becker datum secunda post nativitatis Domini.

BP 1183 f 034r 02 di 23-01-1403.

Jkvr Heijlwigis wv Ricoldus gnd Borchgreve machtigde Johannes Borchgreve haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

-.

Domicella Heijlwigis relicta quondam Ricoldi dicti Borchgreve dedit et contulit Johanni Borchgreve plenam potestatem monendi etc omnes suos census redditus et pacciones et credita que sibi (dg: et d) debentur et debebuntur et bona sua quecumque regendi et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes (dg: Roesmont) Danijel et Brueder datum tercia post Agnetis.

BP 1183 f 034r 03 di 23-01-1403.

(dg: Martinus zvw Dijeboldus gnd Dijebout van Zoemeren).

(dg: Martinus filius quondam Dijeboldi dicti Dijebout de Zoemeren).

BP 1183 f 034r 04 di 23-01-1403.

Marcelius zvw Arnoldus gnd Vrients soen van Doerne ev Aleijdis dvw Danijel van der Hoeven verkocht aan Martinus zvw Dijeboldus gnd Dijebout Martens soen van Zoemeren, tbv Dijeboldus gnd Dijebout zv voornoemde Martinus, 1 lopen roggeland, in Someren, ter plaatse gnd in Danels Hoeve, tussen Arnoldus gnd Cortsmijt enerzijds en een hoeve gnd het Goed van Zolst, behorend aan Petrus gnd die Voegt, anderzijds, belast met de grondcijns.

Marcelius filius quondam #Arnoldi# dicti Vrients soen de Doerne maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Danijelis van der Hoeven (dg: j) unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Zoemeren in loco dicto in Danels Hoeve inter hereditatem Arnoldi dicti Cortsmijt ex uno et inter (dg: hereditatem) mansum dictum (dg: de) tGoet van Zolst spectantem ad Petrum dictum die Voegt ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est hereditarie vendidit #(dg: Dijeboldo dicto Dijebout filio)# Martino filio quondam (dg: R) Dijeboldi dicti Dijebout #Martens soen# de Zoemeren (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo testes Roesmont et Tijt datum supra) ad opus Dijeboldi (dg: filii) dicti Dijebout filii dicti Martini promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.